
ZARZĄDZENIE NR 510/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 19 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr XLII/335/2022 Rady 
Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie dokonania zmian 
w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2022 rok

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 70.908,80 zł do kwoty 74.489.023,22 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 70.908,80 zł do kwoty 76.806.309,50 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 29.699,66 zł do 
kwoty 8.684.568,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a,

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 29.699,66 zł do 
kwoty 8.684.568,12 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 510/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 19 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 545,90 9 626,87 35 172,77
01095 Pozostała działalność 25 545,90 9 626,87 35 172,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 394,90 9 626,87 19 021,77

750 Administracja publiczna 470 420,00 2 000,00 472 420,00
75011 Urzędy wojewódzkie 165 800,00 2 000,00 167 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

165 735,00 2 000,00 167 735,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 523 085,17 13 522,14 536 607,31

75495 Pozostała działalność 523 085,17 13 522,14 536 607,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

518 959,85 13 522,14 532 481,99

801 Oświata i wychowanie 2 810 316,43 2 101,79 2 812 418,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

85 564,43 2 101,79 87 666,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85 564,43 2 101,79 87 666,22

852 Pomoc społeczna 9 364 821,08 16 865,00 9 381 686,08



85219 Ośrodki pomocy społecznej 308 228,00 7 871,00 316 099,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 228,00 7 871,00 316 099,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 146 500,00 6 000,00 152 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

124 000,00 6 000,00 130 000,00

85295 Pozostała działalność 7 952 826,95 2 994,00 7 955 820,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

734 655,00 2 994,00 737 649,00

855 Rodzina 7 586 598,00 26 793,00 7 613 391,00
85503 Karta Dużej Rodziny 541,00 357,00 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

541,00 357,00 898,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

26 875,00 6 620,00 33 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 875,00 6 620,00 33 495,00

85595 Pozostała działalność 13 755,00 19 816,00 33 571,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

13 755,00 19 816,00 33 571,00

Razem: 74 418 114,42 70 908,80 74 489 023,22





Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 510/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 19 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 894,90 9 626,87 52 521,77
01095 Pozostała działalność 41 394,90 9 626,87 51 021,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,21 188,76 372,97
4430 Różne opłaty i składki 9 210,69 9 438,11 18 648,80

600 Transport i łączność 14 574 661,91 0,00 14 574 661,91
60011 Drogi publiczne krajowe 500,00 300,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 300,00 800,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 14 533161,91 -800,00 14 532 361,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -800,00 9 200,00
750 Administracja publiczna 4 900 744,18 2 000,00 4 902 744,18

75011 Urzędy wojewódzkie 165 735,00 2 000,00 167 735,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 613 085,17 13 522,14 626 607,31

75495 Pozostała działalność 544 085,17 13 522,14 557 607,31

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 514 280,00 13 520,00 527 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 775,61 1,78 3 777,39

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 904,24 0,36 904,60

801 Oświata i wychowanie 19 344 107,87 2 101,79 19 346 209,66
80101 Szkoły podstawowe 10 993 221,54 -26 700,00 10 966 521,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 654,00 -3 156,00 89 498,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 346 929,00 -7 700,00 1 339 229,00



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 155 623,00 -5 000,00 150 623,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 2 500,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 000,00 16 000,00 239 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 500,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 143 000,00 6 156,00 149 156,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 061,00 -500,00 2 561,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 17 989,00 -3 000,00 14 989,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 132 416,00 -32 500,00 6 099 916,00
80104 Przedszkola 5 901 483,18 -6 600,00 5 894 883,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 944,00 -3 000,00 487 944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 46 362,00 -1 600,00 44 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 1 000,00 96 000,00
4220 Zakup środków żywności 358 000,00 -2 050,00 355 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 2 050,00 65 050,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -1 000,00 1 700,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 578 529,00 -2 000,00 1 576 529,00

80107 Świetlice szkolne 324 615,00 0,00 324 615,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 1 000,00 12 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

335 233,00 6 600,00 341 833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 650,00 1 200,00 9 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 230,00 200,00 1 430,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 1 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 750,00 -300,00 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 700,00 8 000,00 51 700,00



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

369 552,72 26 700,00 396 252,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 773,72 1 000,00 49 773,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 580,00 -600,00 6 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 000,00 6 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -3 500,00 17 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -200,00 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 748,00 -2 800,00 1 948,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 240 950,00 35 000,00 275 950,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

85 564,43 2 101,79 87 666,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 847,16 20,81 867,97
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 717,27 2 080,98 86 798,25

852 Pomoc społeczna 11 520 135,13 16 865,00 11 537 000,13
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 111 830,91 7 871,00 1 119 701,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 795,91 7 871,00 775 666,91

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 347 523,00 6 000,00 353 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 061,49 4 400,00 267 461,49
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 821,00 450,00 44 271,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 955,00 50,00 6 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 733,02 1 100,00 2 833,02
85295 Pozostała działalność 8 052 340,00 2 994,00 8 055 334,00

3110 Świadczenia społeczne 7 654 686,00 2 994,00 7 657 680,00
855 Rodzina 7 661 188,00 26 793,00 7 687 981,00

85503 Karta Dużej Rodziny 541,00 357,00 898,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,00 357,00 898,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

26 875,00 6 620,00 33 495,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 875,00 6 620,00 33 495,00



85595 Pozostała działalność 13 755,00 19 816,00 33 571,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 13 755,00 19 816,00 33 571,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 298 989,39 0,00 8 298 989,39
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 226 500,00 -5 000,00 221 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -5 000,00 10 000,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 5 000,00 105 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 5 000,00 105 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 20 000,00 2 500,00 22 500,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 500,00 2 500,00
90095 Pozostała działalność 3 684 127,39 -2 500,00 3 681 627,39

4300 Zakup usług pozostałych 34 913,00 -2 500,00 32 413,00
926 Kultura fizyczna 925 700,00 0,00 925 700,00

92601 Obiekty sportowe 598 000,00 -6 500,00 591 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -6 500,00 48 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 315 700,00 6 500,00 322 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 500,00 6 500,00 31 000,00

Razem: 76 735 400,70 70 908,80 76 806 309,50

BURMISTRZ MIASTA 
Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 510/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 19 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 394,90 9 626,87 19 021,77
01095 Pozostała działalność 9 394,90 9 626,87 19 021,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

9 394,90 9 626,87 19 021,77

750 Administracja publiczna 165 735,00 2 000,00 167 735,00
75011 Urzędy wojewódzkie 165 735,00 2 000,00 167 735,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

165 735,00 2 000,00 167 735,00

801 Oświata i wychowanie 85 564,43 2 101,79 87 666,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

85 564,43 2 101,79 87 666,22

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

85 564,43 2 101,79 87 666,22

852 Pomoc społeczna 863 921,13 8 994,00 872 915,13

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 124 000,00 6 000,00 130 000,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

124 000,00 6 000,00 130 000,00

85295 Pozostała działalność 734 655,00 2 994,00 737 649,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

734 655,00 2 994,00 737 649,00

855 Rodzina 7 521 843,00 6 977,00 7 528 820,00
85503 Karta Dużej Rodziny 541,00 357,00 898,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

541,00 357,00 898,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

26 875,00 6 620,00 33 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

26 875,00 6 620,00 33 495,00

Razem: 8 654 868,46 29 699,66 8 684 568,12



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 510/2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 19 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 394,90 9 626,87 19 021,77
01095 Pozostała działalność 9 394,90 9 626,87 19 021,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 184,21 188,76 372,97
4430 Różne opłaty i składki 9 210,69 9 438,11 18 648,80

750 Administracja publiczna 165 735,00 2 000,00 167 735,00
75011 Urzędy wojewódzkie 165 735,00 2 000,00 167 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00
801 Oświata i wychowanie 85 564,43 2 101,79 87 666,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

85 564,43 2 101,79 87 666,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 847,16 20,81 867,97
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84 717,27 2 080,98 86 798,25

852 Pomoc społeczna 863 921,13 8 994,00 872 915,13

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 124 000,00 6 000,00 130 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 327,48 4 400,00 99 727,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 739,00 450,00 14 189,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 269,00 50,00 2 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 733,02 1 100,00 2 833,02
85295 Pozostała działalność 734 655,00 2 994,00 737 649,00

3110 Świadczenia społeczne 717 250,00 2 994,00 720 244,00
855 Rodzina 7 521 843,00 6 977,00 7 528 820,00

85503 Karta Dużej Rodziny 541,00 357,00 898,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 541,00 357,00 898,00



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

26 875,00 6 620,00 33 495,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 875,00 6 620,00 33 495,00

Razem: 8 654 868,46 29 699,66 8 684 568,12



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 510/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 19 października 2022 roku

Dokonuje się zwiększeniu dochodów budżetowych w kwocie 70.908,80 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 157 
z dnia 10 października 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.1.42.2022 z dnia 10 października 
2022 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 9.626,87 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 167 
z dnia 13 października 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.9.59.2022 z dnia 13 października 
2022 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania nadania numeru pesel na wniosek 
obywatelom Ukrainy w kwocie 2,14 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania wypłat świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze 
zm.) w kwocie 13.520,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- dotacja celowa na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 
348/2022 z dnia 13 października 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.15.40.2022 z dnia 14 
października 2022 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie) w kwocie 2.101,79 zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- dotacja na zadania własne, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 352/2022 z 
dnia 13 października 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.17.146.2022 z dnia 14 października 
2022 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie) w kwocie 7.871,00 zł,
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 147 z dnia 
30 września 2022 r. (wg pisma Nr WF-L3112.17.143.2022 z dnia 07 października 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 6.000,00 zł,



- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 174 z dnia 
14 października 2022 r. (wg pisma Nr WF-1.3112.17.138.2022 z dnia 14 października 2022 r. 
z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 2.994,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 161 z dnia 
13 października 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.40.2022 z dnia 17 października 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 357,00 zł,
- dotacja na zadania zlecone, na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 136 z dnia 
21 września 2022 r. (wg pisma Nr WF-I.3112.20.33.2022 z dnia 22 września 2022 r. z 
Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie) w 
kwocie 6.620,00 zł,
- środki z Funduszu Pomocy w celu finansowania świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 19.816,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 70.908,80 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminy województwa mazowieckiego w II terminie płatniczym 2022 r. w kwocie 9.626,87 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności oraz 
ustawy o dowodach osobistych tj. na konserwację ksiąg meldunkowych, kart (KOM) i kopert 
dowodowych w 2022 r. w kwocie 2.000,00 zł.

DZIALE 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
- z przeznaczeniem na finansowanie wydatków związanych z nadaniem numeru pesel na 
wniosek obywatelom Ukrainy w kwocie 2,14 zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie wypłat świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) w kwocie 13.520,00 
zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie 2.101,79 zł.



DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w 
tym na wynagrodzenia dla pracowników socjalnych w kwocie 7.871,00 zł,
- z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych w kwocie 6.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1. z późn. zm.) w kwocie 2.994,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. 
o Kracie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r., poz. 1744) w kwocie 357,00 zł,
- z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych w kwocie 6.620,00 
zł,
- z przeznaczeniem na finansowanie świadczeń rodzinnych - art. 26 ust. 1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 19.816,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej w:

DZIALE 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
- z przeznaczeniem na opłaty za zajęcie pasa drogowego.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na wydatki związane z bieżącym funkcjonowaniem placówek 
oświatowych.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz podatek od towarów i usług (VAT).

DZIALE 926 - KULTURA FIZYCZNA
- z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe.

BURMISTRZ MIASMIAS
Tadeusz CiakTadeusz Ciak


